
výsledky podle trvalého bydliště Území: Olomoucký kraj

 ve vlastním 

domě

 v osobním 

vlastnictví
 nájemní  družstevní  s internetem  bez internetu

173 977 . . . . . . . .

189 145 . . . . . . . .

213 443 . . . . . . . .

223 854 97 448 3 104 67 385 45 303 . . 203 398 195 482

232 048 95 744 27 372 50 570 33 873 12 214 19 306 221 718 216 418

234 809 98 259 64 408 31 725 22 561 126 445 10 194 229 666 227 249

 absolutně 15 168 . . . . . . . .

 index (v %) 108,7 . . . . . . . .

 absolutně 24 298 . . . . . . . .

 index (v %) 112,8 . . . . . . . .

 absolutně 10 411 . . . . . . . .

 index (v %) 104,9 . . . . . . . .

 absolutně 8 194 -1 704 24 268 -16 815 -11 430 . . 18 320 20 936

 index (v %) 103,7 98,3 881,8 75,0 74,8 . . 109,0 110,7

 absolutně 2 761 2 515 37 036 -18 845 -11 312 114 231 -9 112 7 948 10 831

 index (v %) 101,2 102,6 235,3 62,7 66,6 1 035,2 52,8 103,6 105,0

234 809 98 259 64 408 31 725 22 561 126 445 10 194 229 666 227 249

 do 199 obyvatel 2 140 1 591 176 89 23 1 003 105 2 040 1 961

 200 až  499 obyvatel 14 433 10 625 1 280 692 139 7 062 638 13 866 13 480

 500 až  999 obyvatel 22 699 16 419 2 175 1 290 225 11 472 925 21 924 21 416

 1 000 až  1 999 obyvatel 35 568 23 766 3 595 3 756 787 18 890 1 537 34 455 33 830

 2 000 až 4 999 obyvatel 31 953 17 675 5 612 3 857 2 116 17 173 1 312 31 077 30 658

 5 000 až 9 999 obyvatel 12 560 4 671 2 747 2 081 2 238 6 669 538 12 340 12 227

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 473 7 410 8 604 4 330 4 594 14 238 1 135 26 089 25 994

 20 000 až 49 999 obyvatel 47 358 8 674 19 158 7 525 9 809 25 778 2 020 46 827 46 689

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 41 625 7 428 21 061 8 105 2 630 24 160 1 984 41 048 40 994

232 048 95 744 27 372 50 570 33 873 12 214 19 306 221 718 216 418

 do 199 obyvatel 2 468 1 905 5 161 20 59 144 2 251 2 119

 200 až  499 obyvatel 15 434 11 644 246 942 269 495 987 14 187 13 356

 500 až 999 obyvatel 21 695 15 835 644 1 621 387 741 1 424 20 078 19 065

 1 000 až 1 999 obyvatel 35 677 24 684 961 4 309 1 257 1 585 2 642 33 279 31 738

 2 000 až 4 999 obyvatel 29 129 15 109 1 999 5 871 2 958 1 323 2 282 27 554 26 823

 5 000 až 9 999 obyvatel 9 022 3 129 712 2 386 2 143 452 699 8 673 8 550

 10 000 až 19 999 obyvatel 30 074 8 519 2 583 10 004 6 698 1 660 2 624 29 362 29 032

 20 000 až 49 999 obyvatel 48 182 8 365 10 168 11 544 12 827 2 876 4 188 47 036 46 685

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 40 367 6 554 10 054 13 732 7 314 3 023 4 316 39 298 39 050

Tab. 11.1  Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu, vybavenosti osobním počítačem a vybavenosti sociálním zařízením podle 

velikostních skupin obcí v kraji

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 z toho 

koupelna, 

sprchový kout 

v bytě

 z toho 

splachovací 

záchod v bytě

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho právní důvod užívaní bytu
 z toho vybavenost osobním 

počítačem

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce


